АДМИНИСТРАЦИЯ
 АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.04.2025 года  № 27

с.  Архангельское
Об утверждении реестра размещения

контейнерных площадок для временного
хранения твердых коммунальных отходов
на территории Архангельского сельского
поселения
                      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Архангельского сельского поселения Хохольского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Архангельского сельского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Архангельского сельского поселения Хохольского муниципального района
( Приложение №1).
                  3.      Постановление № 8 от 08.02.2021 года «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Архангельского сельского поселения» считать утратившим силу.
           2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Архангельского сельского поселения.
             Глава Архангельского

            сельского поселения :                                                          Н.С.Духанина

Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации  Архангельского сельского поселения

                                                                                                                       от 22.04.2025 г. № 27
РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Архангельского сельского поселения Хохольского муниципального района

[image: image1.emf]ШиротаДолгота

Размещено,

шт.

Объем, м

³

с. Архангельское,

ул. Карла Маркса  5к

51.278112,39.141681

бетон

8

1

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Карла Маркса д 1-

8

 с. Архангельское,

ул. Карла Маркса

15к

51.276151, 39.144717

Не оборудована

8

2

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

население

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Карла Маркса д 9-

17

с. Архангельское,

ул. Карла Маркса

25к

51.274457 39.147700

Не оборудована

8

1

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

население

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Карла Маркса д 18-

25, ул Орджоникидзе

д1-10

с. Архангельское,

ул. Орджоникидзе

29к

51.27180739.142975

Не оборудована

8

2

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

население

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Орджоникидзе д 11-

25

 с. Архангельское,

ул. Красноармейская

17к

51.270291 39.149919

Не оборудована

8

1

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

население

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Красноармейская д

11-19

с. Архангельское,

ул. Садовая 29к

51.26727039.140585

бетон

8

3

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

население

Администраци

Архангельского

сельского поселения

ул Красноармейская д

1-10, ул Садовая д 16-

32

с. Архангельское,

ул. Фридриха

Энгельса 35к

51.27189139.151311

бетон

8

2

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

население

Администраци

Архангельского

сельского поселения

ул Фридриха Энгельса

д 33-57

с. Архангельское,

ул. Фридриха

Энгельса 15к

51.26997539.142256

бетон

8

2

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

население

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Фридриха Энгельса

д 1-21, 22-37

 с. Архангельское,

ул. Садовая 9к

51.26764839.146649

Не оборудована

8

1

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

население

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Садовая д 1-15

с. Архангельское,

ул. Садовая 43к

51.26522539.139292

Не оборудована

8

1

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Садовая д 33-45

 с. Архангельское,

ул. Центральная 6к

51.26782839.137216

бетон

8

2

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселениеАдминистраци Архангельского сельского поселения

 ул Центральная

напротив дома 1-9

 с. Архангельское,

ул. Центральная 12к

51.26979539.135348

бетон

8

2

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

население

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Центральная д10-

19

с. Архангельское,

ул. Калинина 17к

51.26737239.149838

бетон82

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

населениеАдминистраци Архангельского сельского поселения ул Калинина д 1-20

 с. Архангельское,  ул.

Советская  6к

51.26286339.139292

Не оборудована

81

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Советская д 1-13

 с. Архангельское,  ул.

Советская 18к

51.26053639.136183

бетон82

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

население

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Советская д 14-29

 с. Архангельское,  ул.

50 лет Октября 20к

51.25830439.140702

бетон83

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселения

население

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул 50 лет Октября д 1-

19, Кирова д 1-25

с. Архангельское,

ул. Кирова  51к

51.26080639.148059

бетон

82

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Кирова д 26-51

 с. Архангельское,

ул. 50 лет Октября

36к

51.25779139.146927

бетон

82

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул 50 лет Октября д

31-36, ул. Гагарина  д

7-37

с. Архангельское,

ул. 50 лет Октября

29к

51.25921739.145655

бетон

83

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул 50 лет Октября д

20-30,ул. Кирова д 52-

58

 с. Архангельское,

ул. 50 лет Октября

37к

51.25777739.144282

бетон

82

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

с.Архангельское ул 50

лет Октября около

кладбища

с. Архангельское,

ул. Ленина  6к

51.25412139.138196

бетон

82

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Ленина  д 1-22

с. Архангельское,

ул. Ленина 31к

51.25253139.136758

бетон

82

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Ленина  д 23-43

с. Архангельское,

ул. Ленина  54к

51.25223639.136686

Не оборудована

81

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Ленина  д 44-64

 с. Архангельское,

ул. Красная Звезда

12к

51.284720 39.130452

Не оборудована

82

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Красная Звезда  д

1-27

с. Архангельское,

ул. Мира 14к

51.25660139.129069

бетон

82

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Мира  д 1-25

с. Архангельское,

ул. Мира 35к

51.25305039.130551

Не оборудована

81

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Мира  д 26-39

с. Архангельское,

ул. Мира  63к

51.24565939.124451

твердое

асфальтированн

ое

82

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Мира  д 63-88

с. Архангельское,

ул. Мира 47к

51.24950439.127703

бетон

81

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Мира  д 40-62

 с. Архангельское,

ул. Советская 30к

51.25855739.126670

Не оборудована

81

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул Советская д 30-45

с. Архангельское,

ул. 50 лет Октября

22к

51.25777739.144282

Не оборудована

81

0,75

Администраци

Архангельского

сельского

поселениянаселение

Администраци

Архангельского

сельского поселения

 ул 50 лет Октября  д

22а ,22б

52ИТОГО

Данные о

собственниках мест

(площадок)

накопления ТКО

Данные об

источниках

образования ТКО

(обслуживаемые

объекты:

наименование

улиц, домов, юр.

лиц)

 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Данные о нахождении  мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов (ТКО)

Покрытие

(бетон,асфальт,

иное)

Площадь,

м²

Адрес с указанием

населенного пункта

и улицы

Географические координаты

Данные о технических характеристиках мест (площадок)

накопления ТКО

Количество контейнеров с

указанием объема

Сведения о

собственнике

земельного

участка

Категория

отходообразов

ателя

(население/юр.

лицо)